駐車料金収納済印

	担　　当
	受　　付

	申請年月日　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	青少年団体駐車許可申請書（許可証）

	国立オリンピック記念青少年総合センター　　殿

	団体名

	引率者名

	運転者名

	連絡先

	貴センター利用にあたり、下記のとおり地下駐車場の利用許可を申請します。

	申請にあたっては、駐車許可条件を遵守することをお約束いたします。

	記

	利用形態
	宿泊・日帰り
	申込番号（７桁）

	利用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　～　　月　　　日　（　　）

	駐車日
	宿泊
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）　～　　　月　　　日　（　　　）　（　　　泊　　　日）

	日帰
	　　　　　日（　）・　　　日（　）・　　　日（　）・　　　日（　）・　　　日（　）　　　計　　　　　　日

	申請車両
	車種（　　　　　　　　　　　　　）　色（　　　　　　　）　車両番号（　　　　　　　　　　　　　　）

	申請理由
	１　資料等搬入のため　　　　　　　　　　２　講師等の送迎のため

	使　用　料
	１，200円　×　　　　　　　泊（日）
	使用料総計　　　　　　　　　　　　　　　円

	注：許可申請はセンター施設利用開始日の前日（15時）までに申請すること

	申請に基づき地下駐車場の利用を許可する。

	国立オリンピック記念青少年総合センター

	出庫の際は、駐車券を入れた後、支払窓口（初回入庫時）もしくは入庫時に警備員（2回目以降入庫時）

	　　から受け取った「駐車券カード」で無料精算をしてください。別紙ご案内も事前にご確認ください。

	　（許可後の利用条件）

	１．駐車台数は１団体１台限りとする。（入出庫は、何度でも可能）

	２．違反して駐車した団体については、今後、一切の駐車許可証の発行を行わない。

	３．駐車場内で発生した事故、破損、盗難等については、センターは一切の責任を負わない。

	４．この許可証は駐車期間中及び出庫時に必要となるので紛失しないこと。

	５．利用の初日までに、駐車料金を納入すること。

	　　１）宿泊利用団体　：駐車時間に関わらず、１泊につき１，200円とし、以後、

	　　　　　　　　　　　　　　　泊数を増やすごとに1，200円を加算する。

	　　２）日帰り利用団体：駐車時間に関わらず、１日1，200円とする

	　　３）収納済みの料金は、いかなる理由があっても返納しない。

	６．誤って精算機で支払った場合においては、いかなる理由があっても返納しない。

〈お知らせ〉　駐車場の入退場可能時間は６：３０～２３：００となっておりますので、ご注意ください。